
л 

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ И МИРОВОЙ ЮСТИЦИИ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

0 2 - ov. v n s K ^ S 20 г. № ПЯг 
г. Салехард 

Включен в регистр нормативных правовых актов 
Ямало-Ненецкого автономного округа ftJ20 ^ г . 

Регистрационный № & 

О внесении изменения в пункт 2 Порядка работы комиссии департамента по 
взаимодействию с федеральными органами государственной власти и 

мировой юстиции Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого 
автономного округа от 19 июля 2010 года № 159-ПГ «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ямало-Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта 
интересов», п р и к а з ы в а ю : 

Пункт 2 Порядка работы комиссии департамента по взаимодействию с 
федеральными органами государственной власти и мировой юстиции 
Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденный приказом департамента от 18 июня 2015 
года № 162, дополнить абзацем следующего содержания: 

«Персональный состав комиссии утверждается правовым актом 
департамента.». 

Директор департамента \ / / / / г / А.В. Копырин 


